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Группа No 1    9:00    Дорожка blue

п/в пкз. н.у.ранг
ЗАЙЦЕВА Ольга МОС  V  2  2  4  V  4 0,333 -3 22 6

САРАТОВА Дарья МОС  3  V  2  3  V  V 0,500 -1 23 3

ЛИТВИНОВСКАЯ Алина МОС  V  2  2  V  V  2 0,500 -1 21 4

ТРЕТЬЯКОВА Мария АЛТ  V  V  V  V  V  V 1,000 19 30 1

PROTASEVICH Darya BLR  V  V  3  2  V  V 0,667 6 25 2

ASSYLBEK Togzhan KAZ  2  4  2  2  0  1 0,000 -19 11 7

НОВИКОВА Екатерина НОВ  V  3  V  1  2  V 0,500 -1 21 4

Группа No 2    9:00    Дорожка yellow

п/в пкз. н.у.ранг
ЗАЙЦЕВА Елизавета МОС  V  3  V  3  4  3 0,333 -2 23 5

ТЕРЕНТЬЕВА Устина МОС  1  0  4  2  2  1 0,000 -20 10 7

ПРУСАКОВА Таисия МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1

СТЕПАНОВА София СПБ  4  V  0  2  2  3 0,167 -13 16 6

АГАПОВА Алиса МОО  V  V  3  V  V  V 0,833 11 28 2

ХАСАНОВА Алина НОВ  V  V  1  V  2  1 0,500 -4 19 4

СИДОРЕНКО Олеся ОМС  V  V  3  V  3  V 0,667 8 26 3

Группа No 3    9:00    Дорожка green

п/в пкз. н.у.ранг
ГЕРАСИМОВА Анастасия МОС  V  V  0  0  1  V 0,500 -9 16 5

КИРИЧЕНКО Таисия МОС  4  V  3  0  V  3 0,333 -6 20 6

КОРНЕВА Кира МОС  4  2  2  2  3  3 0,000 -14 16 7

КУКСОВА Арина НОВ  V  V  V  0  2  2 0,500 -1 19 4

НОВИКОВА Софья САМ  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1

KALDARBEKOVA Malika KAZ  V  4  V  V  4  V 0,667 10 28 2

PUTSIATA Marta BLR  2  V  V  V  3  2 0,500 -1 22 3

Группа No 4    9:00    Дорожка red

п/в пкз. н.у.ранг
ЖЕЛНОВА Софья МОС  1  3  V  2  0  2 0,167 -14 13 7

АВЕТИСЯН Анна МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 19 30 1

ШИРОКОВА Мирослава МОС  V  1  1  V  3  3 0,333 -6 18 5

ВОЛКОВА Арина НОВ  2  2  V  V  2  V 0,500 1 21 3

BELOVA Diana KAZ  V  4  1  3  2  3 0,167 -9 18 6

SIDZELNIKAVA Uladzislava BLR  V  1  V  V  V  V 0,833 11 26 2

КОКШАРОВА Мирра СПБ  V  2  V  1  V  3 0,500 -2 21 4

Группа No 5    9:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

КАМОЧКИНА Полина МОС  V  2  2  V  1  3 0,333 -8 18 6

ДЕОПИК Анастасия МОС  2  V  V  V  2  2 0,500 4 21 3

ГРОМОВА Анфиса МОС  V  1  V  V  4  V 0,667 7 25 2

ЗМИЕВА Ульяна ОМС  V  0  3  V  0  V 0,500 -5 18 5

MAKAROVA Kristina KAZ  4  1  0  4  0  2 0,000 -19 11 7

НАУМКИНА Софья СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1

LASHEUSKAYA Maryia BLR  V  V  3  2  V  1 0,500 -1 21 4
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Группа No 6    9:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

ИВАНОВА Анастасия МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 17 30 1

СИГАРЕВА Анна МОС  0  1  1  1  0  V 0,167 -17 8 7

ШУТОВА Елизавета МОС  4  V  4  V  4  3 0,333 4 25 4

LASHEUSKAYA Vera BLR  4  V  V  V  V  V 0,833 12 29 2

KAKENOVA Aiganym KAZ  4  V  0  1  2  4 0,167 -10 16 6

СЕКИСОВА Василиса НОВ  0  V  V  4  V  V 0,667 4 24 3

ХОЛОДОВА Василиса СПБ  1  0  V  2  V  4 0,333 -10 17 5

Группа No 7    9:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

ЗАЙЦЕВА Анна МОС  3  V  V  4  V  V 0,667 7 27 3

КУРДЮМОВА Мария МОС  V  V  V  V  2  4 0,667 9 26 2

ЧИБИКЕЕВА Анастасия МОС  0  0  V  3  V  3 0,333 -5 16 5

ВАСИЛЬКОВА Алена СПБ  4  3  0  3  2  0 0,000 -18 12 7

САФРОНОВА Александра НОВ  V  1  V  V  V  V 0,833 9 26 1

КАМАЛЕЕВА Сабина ТАТ  3  V  1  V  1  1 0,333 -8 16 6

RSALINA Adilya KAZ  3  V  V  V  1  V 0,667 6 24 4

Группа No 8    9:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

ЕРЁМИНА Софья МОС  1  2  2  V  3  1 0,167 -14 14 6

АЙДАРОВА Алла МОС  V  4  V  V  V  V 0,833 17 29 1

МЕДВЕДЕВА Екатерина МОС  V  V  3  V  V  4 0,667 9 27 3

ЛОГИНОВА Мария ВОЛ  V  2  V  V  V  V 0,833 13 27 2

ЛОЛАДЗЕ Майя АЛТ  3  0  1  1  1  2 0,000 -22 8 7

ГАЛИМОВА Полина СПБ  V  1  1  2  V  V 0,500 0 19 4

ЩЕРБАКОВА Юлия МОО  V  3  V  1  V  0 0,500 -3 19 5

Группа No 9    9:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

БЕДОЕВА Александра МОС  V  4  3  3  1  V 0,333 -5 21 5

ГРЕБЕНЮК Анастасия МОС  3  0  3  1  0  3 0,000 -20 10 7

РОМАНОВА Дарья МОС  V  V  V  V  3  V 0,833 13 28 2

MAKAROVA Darya KAZ  V  V  3  4  3  V 0,500 1 25 4

ВИКАРЧУК Александра САМ  V  V  2  V  1  V 0,667 3 23 3

САХАРОВА Софья НОВ  V  V  V  V  V  3 0,833 15 28 1

БОРСУК Мария СПБ  3  V  1  3  2  V 0,333 -7 19 6

Группа No 10    9:00    Дорожка 10

п/в пкз. н.у.ранг
ЧЕРАНИЧ Надежда МОС  V  4  V  V  0  3 0,500 2 22 3

СМИРНОВА Софья МОС  0  V  4  1  2  2 0,167 -15 14 7

ЗАЙЦЕВА Анна МОС  V  4  2  3  3  V 0,333 -2 22 5

MAZHIT Ulpan KAZ  3  V  V  2  1  0 0,333 -10 16 6

ЧЕРНОБРОВИНА Александра ОМС  2  V  V  V  4  V 0,667 8 26 2

ИГОШИНА Евгения МОО  V  V  V  V  V  V 1,000 18 30 1

ПАНАФИДКИНА Анастасия НОВ  V  V  0  V  2  2 0,500 -1 19 4
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Группа No 11    9:00    Дорожка 11

п/в пкз. н.у.ранг
НАЗАРОВА Елена МОС  4  2  3  2  2  V 0,167 -7 18 6

ЦЫГАНКОВА Анастасия МОС  V  2  4  V  1  V 0,500 -2 22 4

ЛАЗАРЕВА Екатерина МОС  V  V  3  V  V  V 0,833 16 28 1

ЯРОСЛАВЦЕВА Виктория УЛЬ  V  V  V  V  3  V 0,833 9 28 3

КРЫСЮК Диана СПБ  V  4  2  3  4  V 0,333 1 23 5

КУЗНЕЦОВА Алёна НОВ  V  V  1  V  V  V 0,833 11 26 2

ЛЕДОВСКИХ Владислава МОО  0  1  0  1  0  0 0,000 -28 2 7

Группа No 12    9:00    Дорожка 12

п/в пкз. н.у.ранг
ПОЗДНЯКОВА Мария МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1

АНДРЕЕВА Екатерина МОС  2  V  V  V  V  2 0,667 3 24 2

КУПЦОВА Вероника МОС  1  3  V  0  2  V 0,333 -11 16 5

ЛУКЬЯНОВА Варвара НИЖ  2  1  4  0  2  V 0,167 -15 14 7

НИКОЛАЕВА Ксения НОВ  2  4  V  V  4  V 0,500 7 25 4

ARTSIUSHENKA Viktoryia BLR  1  3  V  V  V  V 0,667 3 24 2

ЗОЛОТОВА Вера СПБ  0  V  3  4  3  3 0,167 -9 18 6

Группа No 13    Дорожка 13

п/в пкз. н.у.ранг
ЛОГАЙ Дарья МОС  3  0  V  0  0  1 0,167 -19 9 7

БУРОВИНА Екатерина МОС  V  2  V  V  3  1 0,500 0 21 3

ФАРАФОНОВА Дарья МОС  V  V  3  0  0  V 0,500 0 18 4

ГОРЧАКОВА Елена СПБ  3  1  V  2  2  V 0,333 -9 18 6

МИРОНОВА Екатерина ТАТ  V  2  V  V  V  V 0,833 12 27 2

ИСАКОВА Анастасия ВОЛ  V  V  V  V  4  V 0,833 18 29 1

НИЛОВА Полина МОО  V  V  1  4  4  1 0,333 -2 20 5

Группа No 14    Дорожка 14

п/в пкз. н.у.ранг
ВОЛКОВА Ульяна МОС  V  1  V  0  V  V 0,667 1 21 3

ЗАСЕЕВА Эллина МОС  2  3  V  4  V  4 0,333 -2 23 5

ЩЕТИНИНА Екатерина МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 19 30 1

ШИЛЯЕВА Елизавета НОВ  1  2  2  V  V  V 0,500 -1 20 4

ЧЕРНЫШЕНКО Людмила ЧЕЛ  V  V  3  2  V  V 0,667 8 25 2

КЭССИДИ Кристина СПБ  4  3  1  0  1  V 0,167 -15 14 7

ДЫДЫКИНА Ксения НИЖ  3  V  1  4  2  4 0,167 -10 19 6

Группа No 15    Дорожка 15

п/в пкз. н.у.ранг
ГЕФЕНИДЕР Варвара МОС  V  V  V  2  V  2 0,667 0 24 3

БУРЫКИНА Алёна СПБ  3  3  2  2  V  3 0,167 -10 18 6

SHUMILAVA Hanna BLR  4  V  V  1  V  2 0,500 -4 22 4

ВАРНАХИНА Анна МОС  4  V  4  0  1  3 0,167 -10 17 7

ФИЛИППОВА Жанна ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1

ЛЕВАШОВА Мария ЯРО  3  3  4  V  2  V 0,333 -1 22 5

ПАРКАЕВА Виталия НИЖ  V  V  V  V  2  2 0,667 4 24 2
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Группа No 16    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

ШИШОВА Анастасия МОС  V  V  3  V  V  V 0,833 9 28 3

ЛЕОНОВА Екатерина НОВ  3  V  2  2  2  2 0,167 -10 16 6

ОЖЕРЕЛЬЕВА Мария МОО  1  1  1  0  0  0 0,000 -27 3 7

ТИШКОВА Ольга МОС  V  V  V  V  3  V 0,833 12 28 2

АКСЕНОВА Александра СПБ  2  V  V  3  2  V 0,500 1 22 4

БЕЛОВА Олеся НИЖ  4  V  V  V  V  V 0,833 16 29 1

КОЛОСОВА Кира УЛЬ  4  V  V  2  4  1 0,333 -1 21 5

Группа No 17    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

КРАСНОБАЕВА Елизавета МОС  2  V  4  V  1  3 0,333 -5 20 5

КАРДАНГУШЕВА Иляна СПБ  V  V  V  V  V  3 0,833 14 28 1

НАЙСТЕТЕР Кира ОМС  3  3  4  4  2  4 0,000 -10 20 7

СМИРНОВА Вероника МОС  V  1  V  4  1  2 0,333 -10 18 6

ДЕМЧЕНКО Александра НОВ  2  1  V  V  V  1 0,500 -8 19 4

ЯНКИНА Станислава САМ  V  2  V  V  4  V 0,667 8 26 3

ХИЖНЯК Алиса АЛТ  V  V  V  V  V  4 0,833 11 29 2

Группа No 18    Дорожка yellow

п/в пкз. н.у.ранг
МОСОЛОВА Анастасия МОС  V  V  V  V  4  V 0,833 18 29 1

ПОЛЯКОВА Каролина СПБ  3  V  V  V  V  V 0,833 9 28 3

ЛУЦЕНКО Мария МОО  0  3  2  V  0  2 0,167 -15 12 6

ЧАУКИНА Дарья МОС  3  1  V  V  4  V 0,500 3 23 4

ZINCHENKO Yevgeniya KAZ  0  4  2  0  2  V 0,167 -16 13 7

МИХАЙЛОВА Анна НОВ  V  2  V  V  V  V 0,833 10 27 2

МОЛОШТАН Дарья АЛТ  0  4  V  3  4  2 0,167 -9 18 5

Группа No 19    Дорожка 11

п/в пкз. н.у.ранг
БОНДАРЬ Валентина МОС  4  1  0  V  1  1 0,167 -16 12 7

ФОТЬКИНА Диана ВОЛ  V  V  V  V  V  V 1,000 12 30 1

ВОЛКОВСКАЯ Александра МОО  V  3  V  4  V  2 0,500 1 24 4

СЕНТЮШКИНА Александра МОС  V  3  4  4  V  V 0,500 6 26 3

КАНДАТ Анастасия СПБ  3  3  V  V  1  3 0,333 -8 20 6

АТКИНА Алина КРА  V  1  3  2  V  2 0,333 -4 18 5

ЛУКИНА Александра НОВ  V  4  V  3  V  V 0,667 9 27 2

Группа No 20    Дорожка blue

п/в пкз. н.у.ранг
НОСАЧ Наталия МОС  1  V  V  V  V  4 0,667 6 25 3

ТКАЛЕНКО Дарья НОВ  V  V  V  V  V  V 1,000 17 30 1

ТУЗОВА Екатерина МОО  2  4  1  2  1  1 0,000 -19 11 7

ПЕТРОВА Мария МОС  2  1  V  3  V  0 0,333 -6 16 5

МАНТУРОВА Елизавета НИЖ  4  0  V  V  V  1 0,500 -2 20 4

ТИХОНОВА Юлия КЕМ  1  3  V  1  2  3 0,167 -11 15 6

ЛИТВИНОВА Василиса СПБ  V  4  V  V  V  V 0,833 15 29 2
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Группа No 21    Дорожка red

п/в пкз. н.у.ранг
ФРОЛОВА Анна МОС  V  1  V  1  V  4 0,500 0 21 4

МЕРКУЛОВА София МОО  3  0  1  3  1  1 0,000 -21 9 7

ДУЛЕВА Анна ОМС  V  V  V  V  V  V 1,000 16 30 1

АЛДАШКИНА Екатерина МОС  1  V  3  1  V  3 0,333 -3 18 5

ПЧЕЛИКОВА Илона НОВ  V  V  4  V  V  V 0,833 16 29 2

ДЕМИДОВА Валентина СПБ  2  V  2  0  1  2 0,167 -14 12 6

РОЗАНОВА Виктория НИЖ  V  V  4  V  2  V 0,667 6 26 3

Группа No 22    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

ЛИ Юлия МОС  2  V  V  V  V  V 0,833 10 27 2

ПРОКОПКИНА Лариса НОВ  V  V  V  V  3  V 0,833 14 28 1

MALINOUSKAYA Ulia BLR  3  3  3  V  V  V 0,500 3 24 4

ПОЛОВНИКОВА Ульяна МОС  2  1  V  0  1  V 0,333 -12 14 6

SYZDYK Aihsa KAZ  3  1  2  V  1  2 0,167 -11 14 7

ТАТАРНИКОВА Алина САМ  3  V  3  V  V  4 0,500 5 25 3

ВИНОГРАДОВА Александра СПБ  1  2  1  3  V  V 0,333 -9 17 5

Группа No 23    Дорожка green

п/в пкз. н.у.ранг
ШИШЛОВА Алёна МОС  1  0  1  V  1  4 0,167 -16 12 6

ПЕТРЯЕВА Анна СПБ  V  1  V  1  V  V 0,667 3 22 3

MALAZHAVAYA Marta BLR  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1

ГОРБАЧЕВА Екатерина МОС  V  4  3  V  4  V 0,500 6 26 4

ЛЕВАНДОВСКАЯ Виктория КЕМ  3  V  2  4  1  V 0,333 -2 20 5

ЧУНЬКОВА Нина НОВ  V  3  3  V  V  V 0,667 10 26 2

КОНОНКОВА Софья МОО  V  1  1  0  1  0 0,167 -21 8 7

Группа No 24    Дорожка 12

п/в пкз. н.у.ранг
ЧЕРАНИЧ Катерина МОС  V  2  V  V  V 0,800 9 22 2

ТИТОВА Анастасия МОС  2  2  1  V  0 0,200 -12 10 6

КАЛЯЛИНА Софья НОВ  V  V  V  V  V 1,000 18 25 1

ЧЕРНЫШЕВА Диана СПБ  4  V  0  3  V 0,400 -2 17 3

РЯБЦЕВА Милена ЯРО  0  2  2  V  3 0,200 -11 12 5

МИЛЕНЬКАЯ Кристина ТАТ  2  V  1  3  V 0,400 -2 16 4

Document engarde-escrime.com - 2023-10-19 17:55



XXXIV Всероссийское соревнование памяти двукратного ОЧ С.А. Шарикова
по фехтованию среди юношей и девушек до 18 лет

г. Москва, 18-26.10.2023 г.
сабля девушки

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 167 спортсмены)
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 НАУМКИНА Софья СПБ 1,000 22 30 квалифицированных

1 ПОЗДНЯКОВА Мария МОС 1,000 22 30 квалифицированных

3 НОВИКОВА Софья САМ 1,000 21 30 квалифицированных

3 ФИЛИППОВА Жанна ТАТ 1,000 21 30 квалифицированных

5 MALAZHAVAYA Marta BLR 1,000 20 30 квалифицированных

5 ПРУСАКОВА Таисия МОС 1,000 20 30 квалифицированных

7 АВЕТИСЯН Анна МОС 1,000 19 30 квалифицированных

7 ТРЕТЬЯКОВА Мария АЛТ 1,000 19 30 квалифицированных

7 ЩЕТИНИНА Екатерина МОС 1,000 19 30 квалифицированных

10 ИГОШИНА Евгения МОО 1,000 18 30 квалифицированных

11 КАЛЯЛИНА Софья НОВ 1,000 18 25 квалифицированных

12 ИВАНОВА Анастасия МОС 1,000 17 30 квалифицированных

12 ТКАЛЕНКО Дарья НОВ 1,000 17 30 квалифицированных

14 ДУЛЕВА Анна ОМС 1,000 16 30 квалифицированных

15 ФОТЬКИНА Диана ВОЛ 1,000 12 30 квалифицированных

16 ИСАКОВА Анастасия ВОЛ 0,833 18 29 квалифицированных

16 МОСОЛОВА Анастасия МОС 0,833 18 29 квалифицированных

18 АЙДАРОВА Алла МОС 0,833 17 29 квалифицированных

19 БЕЛОВА Олеся НИЖ 0,833 16 29 квалифицированных

19 ПЧЕЛИКОВА Илона НОВ 0,833 16 29 квалифицированных

21 ЛАЗАРЕВА Екатерина МОС 0,833 16 28 квалифицированных

22 ЛИТВИНОВА Василиса СПБ 0,833 15 29 квалифицированных

23 САХАРОВА Софья НОВ 0,833 15 28 квалифицированных

24 КАРДАНГУШЕВА Иляна СПБ 0,833 14 28 квалифицированных

24 ПРОКОПКИНА Лариса НОВ 0,833 14 28 квалифицированных

26 РОМАНОВА Дарья МОС 0,833 13 28 квалифицированных

27 ЛОГИНОВА Мария ВОЛ 0,833 13 27 квалифицированных

28 LASHEUSKAYA Vera BLR 0,833 12 29 квалифицированных

29 ТИШКОВА Ольга МОС 0,833 12 28 квалифицированных

30 МИРОНОВА Екатерина ТАТ 0,833 12 27 квалифицированных

31 ХИЖНЯК Алиса АЛТ 0,833 11 29 квалифицированных

32 АГАПОВА Алиса МОО 0,833 11 28 квалифицированных

33 SIDZELNIKAVA Uladzislava BLR 0,833 11 26 квалифицированных

33 КУЗНЕЦОВА Алёна НОВ 0,833 11 26 квалифицированных

35 ЛИ Юлия МОС 0,833 10 27 квалифицированных

35 МИХАЙЛОВА Анна НОВ 0,833 10 27 квалифицированных

37 ПОЛЯКОВА Каролина СПБ 0,833 9 28 квалифицированных

37 ШИШОВА Анастасия МОС 0,833 9 28 квалифицированных

37 ЯРОСЛАВЦЕВА Виктория УЛЬ 0,833 9 28 квалифицированных

40 САФРОНОВА Александра НОВ 0,833 9 26 квалифицированных

41 ЧЕРАНИЧ Катерина МОС 0,800 9 22 квалифицированных

42 KALDARBEKOVA Malika KAZ 0,667 10 28 квалифицированных

43 ЧУНЬКОВА Нина НОВ 0,667 10 26 квалифицированных

44 ЛУКИНА Александра НОВ 0,667 9 27 квалифицированных

44 МЕДВЕДЕВА Екатерина МОС 0,667 9 27 квалифицированных

46 КУРДЮМОВА Мария МОС 0,667 9 26 квалифицированных

47 СИДОРЕНКО Олеся ОМС 0,667 8 26 квалифицированных

47 ЧЕРНОБРОВИНА Александра ОМС 0,667 8 26 квалифицированных

47 ЯНКИНА Станислава САМ 0,667 8 26 квалифицированных

50 ЧЕРНЫШЕНКО Людмила ЧЕЛ 0,667 8 25 квалифицированных

51 ЗАЙЦЕВА Анна МОС 0,667 7 27 квалифицированных

52 ГРОМОВА Анфиса МОС 0,667 7 25 квалифицированных

53 РОЗАНОВА Виктория НИЖ 0,667 6 26 квалифицированных

54 PROTASEVICH Darya BLR 0,667 6 25 квалифицированных

54 НОСАЧ Наталия МОС 0,667 6 25 квалифицированных

56 RSALINA Adilya KAZ 0,667 6 24 квалифицированных

57 ПАРКАЕВА Виталия НИЖ 0,667 4 24 квалифицированных

57 СЕКИСОВА Василиса НОВ 0,667 4 24 квалифицированных

59 ARTSIUSHENKA Viktoryia BLR 0,667 3 24 квалифицированных

59 АНДРЕЕВА Екатерина МОС 0,667 3 24 квалифицированных

61 ВИКАРЧУК Александра САМ 0,667 3 23 квалифицированных

62 ПЕТРЯЕВА Анна СПБ 0,667 3 22 квалифицированных

63 ВОЛКОВА Ульяна МОС 0,667 1 21 квалифицированных
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64 ГЕФЕНИДЕР Варвара МОС 0,667 0 24 квалифицированных

65 НИКОЛАЕВА Ксения НОВ 0,500 7 25 квалифицированных

66 ГОРБАЧЕВА Екатерина МОС 0,500 6 26 квалифицированных

66 СЕНТЮШКИНА Александра МОС 0,500 6 26 квалифицированных

68 ТАТАРНИКОВА Алина САМ 0,500 5 25 квалифицированных

69 ДЕОПИК Анастасия МОС 0,500 4 21 квалифицированных

70 MALINOUSKAYA Ulia BLR 0,500 3 24 квалифицированных

71 ЧАУКИНА Дарья МОС 0,500 3 23 квалифицированных

72 ЧЕРАНИЧ Надежда МОС 0,500 2 22 квалифицированных

73 MAKAROVA Darya KAZ 0,500 1 25 квалифицированных

74 ВОЛКОВСКАЯ Александра МОО 0,500 1 24 квалифицированных

75 АКСЕНОВА Александра СПБ 0,500 1 22 квалифицированных

76 ВОЛКОВА Арина НОВ 0,500 1 21 квалифицированных

77 БУРОВИНА Екатерина МОС 0,500 0 21 квалифицированных

77 ФРОЛОВА Анна МОС 0,500 0 21 квалифицированных

79 ГАЛИМОВА Полина СПБ 0,500 0 19 квалифицированных

80 ФАРАФОНОВА Дарья МОС 0,500 0 18 квалифицированных

81 САРАТОВА Дарья МОС 0,500 -1 23 квалифицированных

82 PUTSIATA Marta BLR 0,500 -1 22 квалифицированных

83 LASHEUSKAYA Maryia BLR 0,500 -1 21 квалифицированных

83 ЛИТВИНОВСКАЯ Алина МОС 0,500 -1 21 квалифицированных

83 НОВИКОВА Екатерина НОВ 0,500 -1 21 квалифицированных

86 ШИЛЯЕВА Елизавета НОВ 0,500 -1 20 квалифицированных

87 КУКСОВА Арина НОВ 0,500 -1 19 квалифицированных

87 ПАНАФИДКИНА Анастасия НОВ 0,500 -1 19 квалифицированных

89 ЦЫГАНКОВА Анастасия МОС 0,500 -2 22 квалифицированных

90 КОКШАРОВА Мирра СПБ 0,500 -2 21 квалифицированных

91 МАНТУРОВА Елизавета НИЖ 0,500 -2 20 квалифицированных

92 ЩЕРБАКОВА Юлия МОО 0,500 -3 19 квалифицированных

93 SHUMILAVA Hanna BLR 0,500 -4 22 квалифицированных

94 ХАСАНОВА Алина НОВ 0,500 -4 19 квалифицированных

95 ЗМИЕВА Ульяна ОМС 0,500 -5 18 квалифицированных

96 ДЕМЧЕНКО Александра НОВ 0,500 -8 19 квалифицированных

97 ГЕРАСИМОВА Анастасия МОС 0,500 -9 16 квалифицированных

98 ЧЕРНЫШЕВА Диана СПБ 0,400 -2 17 квалифицированных

99 МИЛЕНЬКАЯ Кристина ТАТ 0,400 -2 16 квалифицированных

100 ШУТОВА Елизавета МОС 0,333 4 25 квалифицированных

101 КРЫСЮК Диана СПБ 0,333 1 23 квалифицированных

102 ЛЕВАШОВА Мария ЯРО 0,333 -1 22 квалифицированных

103 КОЛОСОВА Кира УЛЬ 0,333 -1 21 квалифицированных

104 ЗАЙЦЕВА Елизавета МОС 0,333 -2 23 квалифицированных

104 ЗАСЕЕВА Эллина МОС 0,333 -2 23 квалифицированных

106 ЗАЙЦЕВА Анна МОС 0,333 -2 22 квалифицированных

107 ЛЕВАНДОВСКАЯ Виктория КЕМ 0,333 -2 20 квалифицированных

107 НИЛОВА Полина МОО 0,333 -2 20 квалифицированных

109 ЗАЙЦЕВА Ольга МОС 0,333 -3 22 квалифицированных

110 АЛДАШКИНА Екатерина МОС 0,333 -3 18 квалифицированных

111 АТКИНА Алина КРА 0,333 -4 18 квалифицированных

112 БЕДОЕВА Александра МОС 0,333 -5 21 квалифицированных

113 КРАСНОБАЕВА Елизавета МОС 0,333 -5 20 квалифицированных

114 ЧИБИКЕЕВА Анастасия МОС 0,333 -5 16 квалифицированных

115 КИРИЧЕНКО Таисия МОС 0,333 -6 20 квалифицированных

116 ШИРОКОВА Мирослава МОС 0,333 -6 18 квалифицированных

117 ПЕТРОВА Мария МОС 0,333 -6 16 квалифицированных

118 БОРСУК Мария СПБ 0,333 -7 19 квалифицированных

119 КАНДАТ Анастасия СПБ 0,333 -8 20 квалифицированных

120 КАМОЧКИНА Полина МОС 0,333 -8 18 квалифицированных

121 КАМАЛЕЕВА Сабина ТАТ 0,333 -8 16 квалифицированных

122 ГОРЧАКОВА Елена СПБ 0,333 -9 18 квалифицированных

123 ВИНОГРАДОВА Александра СПБ 0,333 -9 17 квалифицированных

124 СМИРНОВА Вероника МОС 0,333 -10 18 квалифицированных

125 ХОЛОДОВА Василиса СПБ 0,333 -10 17 квалифицированных

126 MAZHIT Ulpan KAZ 0,333 -10 16 квалифицированных
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127 КУПЦОВА Вероника МОС 0,333 -11 16 выбывший

128 ПОЛОВНИКОВА Ульяна МОС 0,333 -12 14 выбывший

129 РЯБЦЕВА Милена ЯРО 0,200 -11 12 выбывший

130 ТИТОВА Анастасия МОС 0,200 -12 10 выбывший

131 НАЗАРОВА Елена МОС 0,167 -7 18 выбывший

132 BELOVA Diana KAZ 0,167 -9 18 выбывший

132 ЗОЛОТОВА Вера СПБ 0,167 -9 18 выбывший

132 МОЛОШТАН Дарья АЛТ 0,167 -9 18 выбывший

135 ДЫДЫКИНА Ксения НИЖ 0,167 -10 19 выбывший

136 БУРЫКИНА Алёна СПБ 0,167 -10 18 выбывший

137 ВАРНАХИНА Анна МОС 0,167 -10 17 выбывший

138 KAKENOVA Aiganym KAZ 0,167 -10 16 выбывший

138 ЛЕОНОВА Екатерина НОВ 0,167 -10 16 выбывший

140 ТИХОНОВА Юлия КЕМ 0,167 -11 15 выбывший

141 SYZDYK Aihsa KAZ 0,167 -11 14 выбывший

142 СТЕПАНОВА София СПБ 0,167 -13 16 выбывший

143 ЕРЁМИНА Софья МОС 0,167 -14 14 выбывший

144 ЖЕЛНОВА Софья МОС 0,167 -14 13 выбывший

145 ДЕМИДОВА Валентина СПБ 0,167 -14 12 выбывший

146 КЭССИДИ Кристина СПБ 0,167 -15 14 выбывший

146 ЛУКЬЯНОВА Варвара НИЖ 0,167 -15 14 выбывший

146 СМИРНОВА Софья МОС 0,167 -15 14 выбывший

149 ЛУЦЕНКО Мария МОО 0,167 -15 12 выбывший

150 ZINCHENKO Yevgeniya KAZ 0,167 -16 13 выбывший

151 БОНДАРЬ Валентина МОС 0,167 -16 12 выбывший

151 ШИШЛОВА Алёна МОС 0,167 -16 12 выбывший

153 СИГАРЕВА Анна МОС 0,167 -17 8 выбывший

154 ЛОГАЙ Дарья МОС 0,167 -19 9 выбывший

155 КОНОНКОВА Софья МОО 0,167 -21 8 выбывший

156 НАЙСТЕТЕР Кира ОМС 0,000 -10 20 выбывший

157 КОРНЕВА Кира МОС 0,000 -14 16 выбывший

158 ВАСИЛЬКОВА Алена СПБ 0,000 -18 12 выбывший

159 ASSYLBEK Togzhan KAZ 0,000 -19 11 выбывший

159 MAKAROVA Kristina KAZ 0,000 -19 11 выбывший

159 ТУЗОВА Екатерина МОО 0,000 -19 11 выбывший

162 ГРЕБЕНЮК Анастасия МОС 0,000 -20 10 выбывший

162 ТЕРЕНТЬЕВА Устина МОС 0,000 -20 10 выбывший

164 МЕРКУЛОВА София МОО 0,000 -21 9 выбывший

165 ЛОЛАДЗЕ Майя АЛТ 0,000 -22 8 выбывший

166 ОЖЕРЕЛЬЕВА Мария МОО 0,000 -27 3 выбывший

167 ЛЕДОВСКИХ Владислава МОО 0,000 -28 2 выбывший
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